
1 

 

Anexa nr. 22 

la Documentația standard 

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor 

nr. 115 din 15.09.2021 
  Specificații tehnice 

Numărul procedurii de achiziție: MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1645004196882    din   16.02.2022 

Obiectul achiziției: ACCESORII DE BIROU 
 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Denumirea 

modelului bunului/ 

serviciului 

Țara de origine Producătorul 
Specificarea tehnică deplină solicitată de către 

autoritatea contractantă 
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant 

Standarde 

de 

referință 

1 2 3 4 5 6 7 

Bunuri/servicii       

Lotul nr. 1       

Hîrtie A4 Ballet Classic 
Federația 

Rusa 
Sylvamo 

Minimum clasa B 

- Format – A4; 

- Culoarea albă; 

- Greutatea 80±0,6gr/m
2
; 

- Grosimea minim 105µm(ISO534); 

- Nuanța albă (Nu mai puțin de 150%); 

- Ambalată în cutii a cîte 5pachete*500foi; 

- Fără praf electrostatic; 

- Capacitatea de tiparire 91%; 

- Umiditate 4-6% din greutate; 

- Luminozitate; 

- Prezentarea mostrelor. 

Clasa B 

- Format – A4; 

- Culoarea albă; 

- Greutatea 80gr/m
2
; 

- Grosimea 104µm(ISO534); 

- Nuanța albă 153%); 

- Ambalată în cutii a cîte 5pachete*500foi; 

- Fără praf electrostatic; 

- Capacitatea de tiparire 91%; 

- Umiditate 4-6% din greutate; 

- Luminozitate; 

- Prezentarea mostrelor. 

 

 

Semnat: ____________________  Numele, Prenumele: Erulevici Vitali   În calitate de: Director comercial 

 

Ofertantul: SC CARTNORDSRL  Adresa: mun. Chișinău, str. Columna, 170  

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1645004196882

		2022-03-09T12:49:56+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




